SSO-20-675 TIJERA MULTIUSO 6 3/4 48 PZA $600 0% $28.800

SFA-302 TIMBRE FECHERO AUTOMATICO 24 PZA $1.550 0% $37.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$615.380
$0
$116.922
$0

$732.302

SON: SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-2100-36 ACUARELA DE 36 COLORERS CON ACCESORIOS 6 SET $6.750 0% $40.500

186-BU ALMOHADILLA P/ SELLO AZUL 9 X 56 CM 24 PZA $650 0% $15.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$615.380
$0
$116.922
$0

$732.302

SON: SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL